
 ЛЕБЯЖСКAЯ РАЙОННАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-02-51, факс (83344) 2-02-50 

 

                                                                                        

Решение 

17.08.2018                                         №200 

пгт Лебяжье  

 

 О признании утратившими силу некоторых решений Лебяжской 

районной Думы  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999   № 120 "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних", законом Кировской области от 25.11.2010 года № 578-ЗО 

"О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Кировской 

области»,  законом Кировской области от 10.05.2018 № 159-ЗО «О внесении 

изменений в закон Кировской области «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»», Лебяжская 

районная Дума  РЕШИЛА: 

1. Пункт 1 решения Лебяжской районной Думы от 29.09.2017 № 118 «Об 

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации Лебяжского района Кировской области в новой редакции» 

считать утратившим силу. 

2. Решение Лебяжской районной Думы от 27.04.2018 № 177 « О внесении 

изменений в решение Лебяжской районной Думы от 29.09.2017 № 118» считать 

утратившим силу.    

3. Решение вступает в силу с даты подписания. 

   

Председатель  
Лебяжской районной Думы          

В.Н. Гуляев  

 


